
INFORMATIKOS BŪRELIS 

„VEDLIAI“ 3 – 4 KLASIŲ 

MOKINIAMS
PARENGĖ PRADINIŲ KLASIŲ MOKYTOJA IR „VEDLIAI“ PROGRAMOS 

MOKYKLOJE KOORDINATORĖ VIKTORIJA VOITUKOVIČ



BŪRELIO APRAŠYMAS

• Informatikos būrelis „Vedliai“ skirtas 3 – 4 klasių mokiniams, kurio metu mokiniai pradeda

mokytis informatikos pagrindų nuo skaitmeninio raštingumo. Tai vienas iš bendrųjų visą

gyvenimą trunkančio mokymosi gebėjimų, kuris padeda patikimai ir kritiškai naudotis visomis

skaitmeninėmis technologijomis. Vėliau mokiniai mokosi programavimo su „Scratch“

programa, kuri skirta įgyti pradmenis kuriant su šiuo programavimo įrankiu. Įvaldę šią

programavimo programą toliau mokiniai mokosi kurti virtualios realybės programoje

„Cospaces“.



BŪRELIO APRAŠYMAS

• Informatikos būrelis „Vedliai“ skirtas 3 – 4 klasių mokiniams.

• Būrelį veda pradinių klasių mokytoja ir „Vedliai“ programos kuratorė mokykloje Viktorija 

Voitukovič.



BŪRELĮ LANKANČIŲ MOKINIŲ PASIEKIMAI

• Mokiniai, kurie šį būrelį lanko nuo rugsėjo mėnesio pradžios yra įgiję skaitmeninio raštingumo

pagrindus, geba dirbant kompiuteriu rasti jiems aktualią informaciją, kuria savo sukurtus

skirtingų temų projektinius darbus su „Scratch“ programavimo programa. Dirbdami su šia

programa geba pakeisti veikėjų išvaizdą, pridėti garsų, įgarsinti veikėją, kad jis kalbėtų,

sukuria veikėjų judėjimo trajektoriją, kuria dialogus, nesudėtingus žaidimus su skirtingais

veikėjais priskiriant kiekvienam iš jų skirtingas savybes.



BŪRELYJE NAUDOJAMŲ PROGRAMŲ 

PAVYZDŽIAI



BŪRELYJE NAUDOJAMŲ PROGRAMŲ 

PAVYZDŽIAI



BŪRELYJE NAUDOJAMŲ PROGRAMŲ 

PAVYZDŽIAI



BŪRELYJE NAUDOJAMŲ PROGRAMŲ 

PAVYZDŽIAI


